

VŠEM UCHAZEČŮM

V Poděbradech 22.10.2013

Dodatečné informace č.1

Ve veřejné zakázce zadávané formou užšího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek dne 24.12.2012 pod evidenčním číslem zakázky 238440 s názvem:

„Hráz PB na Kyjovce – Lanžhot, sanace hráze poškozené zvláště chráněným živočichem bobrem evropským“

Na základě vznesených dotazů ve výše uvedené veřejné zakázce odpovídáme všem zájemcům v souladu s požadavky zákona a článku 2.4 textové části zadávací dokumentace shodně.

Jedná se o následující otázky a odpovědi:

Dotaz č.1:

Ve výkazu výměr obj. SO 02 je položka č. 29 - Kotva kovová typ J dl. 180 mm. V PD tato kotva není blíže specifikována. Může zadavatel tuto kotvu blíže specifikovat? Vhodné by bylo doložit výkres této kotvy.

Odpověď č.1:

Ocelová kotva bude sloužit k pevnému uchycení pletiva k podkladu, jaký tvar či materiál dodavatel zvolí pro splnění účelu není podstatné. Projektant předpokládá betonářskou ocel s hákem na konci, která se zabouchá do podkladu tak, aby pletivo bylo fixováno proti posunutí a vytažení.

Dotaz č.2:

Ve výkazu výměr obj. SO 02 je položka č. 30 - D+M vrstvy z pletiva do š. 2,0m V PD toto pletivo není blíže specifikováno. Může zadavatel pletivo blíže specifikovat? (velikost oka, síla drátu, povrchová úprava)

Odpověď č.2:

Je míněno zahradní pletivo z poplastovaného pozinkovaného drátu pr. 2,5 mm s oky max 60/60mm, nejlépe 50/50mm.

Dotaz č.3:

Ve výkazu výměr obj. SO 03 je položka č. 2 - Slovení ryb a dalších vodních živočichů. ZD v bodě 2.1.2 stanoví, že musí být dodrženy podmínky vyjádření Českého rybářského svazu. Může toto vyjádření zadavatel doložit?

Odpověď č.3:

Položka na slovení ryb a dalších vodních živočichů zůstala ve výkazu výměr nedopatřením. Ve fázi zpracování projektové dokumentace se uvažovalo o slovení ryb, ale při získání souhlasu s ohlášením stavby vodoprávní úřad stanovisko Českého rybářského svazu nevyžadoval, a proto se se slovením ryb a vodních živočichů nepočítá. Uchazeči tuto položku z výkazu výměr SO 03 nebudou naceňovat nebo ji přeškrtnou.

Dotaz č.4:

Ve výkaze výměr v objektu SO 02 Sanace je položka č.30 - D+M vrstvy z pletiva do š.2,0m ..6872,43 m2 Ve vzorovém řezu je pouze uvedeno pletivo bez bližší specifikace. V technické zprávě je uvedeno, že se jedná o pletivo, které bude zabraňovat vnikání bobra evropského do tělesa hráze. Prosím o přesnou specifikaci pletiva (rozměry oka, tloušťku pletiva, povrchová úprava atd)

Odpověď č.4:

Viz odpověď č.2 výše.

Podáváme Vám tuto informaci a jsme s pozdravem.

Za správnost:

.....
Ing. Jaroslav Hájek
jednatel
Eurotender s.r.o., Poděbrady
odborný poradce zadavatele